
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

Smlouva o dílo na zhotovení 
stavby
Název zakázky: „Prodloužení podchodu 
v ŽST Hořovice"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
Datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-2599/2022/TOV
ISPROFOND: 5213520067

(samostatně jako „Objednatel č. 1")

Město Hořovice
se sídlem: Hořovice, Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice
IČO: 00233242 DIČ: CZ00233242
zastoupena: Dr. Ing. Jiřím Peřinou, starostou města

(samostatně jako „Objednatel č. 2")

(„Objednatel č. 1" a „Objednatel č. 2" dále společně jako Objednatel)

a

"Společnost REK + VIAMONT - ŽST Hořovice"
se sídlem: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

Správce Společnosti: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
se sídlem: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
IČO: 250 41 738, DIČ: CZ25041738
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka C 14364
bank. spojení: .................................................
zastoupena: Ing. Milošem Šnoblem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Společník Společnosti: VIAMONT Servis a.s.
se sídlem: Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 250 21 851, DIČ: CZ25021851
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B1015
zastoupena: Ing. Josefem Kalivodou, generálním ředitelem, na základě plné moci 

Korespondenční adresa:
Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 2022/162

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Objednatel si přeje, aby Dílo „Prodloužení podchodu v ŽST Hořovice" bylo provedeno 
Zhotovitelem, přijal Zhotovitelovu Nabídku na provedení a dokončení tohoto Díla a odstranění 
všech jeho vad, a proto se

Objednatel a Zhotovitel dohodli takto:

1. Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo (ve znění případných 
dodatků) a jako její součást musí být čteny a vykládány, a to dle pořadí závaznosti 
uvedeného ve Smluvních podmínkách.

1.1 Dopis o přijetí nabídky datovaný ke dni 20.07.2022

1.2 Dopis nabídky datovaný ke dni 12.05.2022

1.3 Smluvní podmínky [Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem (FIDIC 1999)-Obecné podmínky; Smluvní 
podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem - Zvláštní podmínky pro stavby Správy železnic, státní organizace č.j.: 
MD/20033/2021/520

1.4 Technická specifikace (VTP/R-F/13/21 a Zvláštní technické podmínky ze dne 
18.02.2022) a další dle Pod-článku 1.1.1.5 Smluvních podmínek)

1.5 Výkresy

1.6 Formuláře:

1.6.1 Soupis prací,

1.6.2 Schvalovací protokol projektu stavby v přípravě ze dne 7. 10. 2021

1.7 Ostatní dokumenty tvořící součást Smlouvy (https://www.sfdi.cz/pravidla- 
metodiky-a-ceniky/metodiky/)

1.7.1 Metodika pro kvantifikaci finančních nároků při zpoždění a prodloužení - 
schváleno Ministerstvem dopravy dne 10. 11. 2020

1.7.2 Metodika pro časové řízení u stavebních zakázek podle Smluvních podmínek 
FIDIC (1. vydání leden 2018) schváleno Ministerstvem dopravy dne 20. 2. 
2018

1.7.3 Metodika pro správu změn díla (variací) u stavebních zakázek financovaných 
z rozpočtu SFDI podle smluvních podmínek FIDIC (Červené knihy) ve vztahu 
k úpravě zadávání veřejných zakázek - 1. vydání, leden 2018

2. Specifikace související dokumentace je uvedena v Technické specifikaci, a to zejména ve 
Zvláštních technických podmínkách.

3. Za platby, které má Objednatel uhradit Zhotoviteli tak, jak je níže uvedeno, se Zhotovitel 
tímto zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo, včetně vypracování veškeré 
příslušné dokumentace související s Dílem a odstraní na něm všechny vady v souladu s 
ustanovením Smlouvy.

2 /3 1 Smlouva o dílo na Zhotovení stavby

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky/
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky/


4. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a dokončení Díla a 
odstranění jeho vad Smluvní cenu v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

5. Objednatel používá informační systém pro řízení a monitoring staveb. Zhotovitel se 
zavazuje, že bude Objednateli předávat následující sestavy v otevřeném datovém formátu 
XML (viz datový předpis XDC, https://xdc.szdc.cz/):

5.1 Faktura,

5.2 souhrn fakturace,

5.3 soupis zjišťovacích protokolů,

5.4 zjišťovací protokoly.

6. Rekapitulace ceny je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy o dílo.

7. Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání.

Objednatel vymezil ve Smluvních podmínkách požadavky sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací tak, aby jejich aplikací nebyly porušeny 
zásady zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ).

V rámci plnění Díla jde o dále uvedené požadavky:

- rovnocenné platební podmínky v rámci dodavatelského řetězce,

- jednání vedená primárně distančním způsobem,

- studentské exkurze,

- recyklace kameniva vyzískávaného z kolejového lože.

8. V případě Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné platby, které je posledním 
Potvrzením průběžné platby nebo Potvrzením závěrečné platby před převzetí Díla, Sekce 
nebo jiné části Díla Objednatelem ve smyslu Pod-článku 10.1 [Převzetídíla a sekcí] a Pod- 
článku 10.2 [Převzetí části díla] Smluvních podmínek je Správce stavby povinen vydat 
Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné platby nejpozději v den převzetí Díla, 
Sekce nebo části Díla Objednatelem.

9. Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, 
týkajícího se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle 
klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi 
plátci v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH"), osobou povinnou k dani dle § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá plnění použije 
pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit DPH dle § 92 
odst. 1 zákona o DPH.

10. Strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 
zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na 
který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů vedeném 
správcem daně, je Objednatel oprávněn uhradit DPH z peněžního plnění přímo místně a 
věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.

11. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou její ustanovení 
vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky, vyjádřený 
Zadávací dokumentací.

12. NEOBSAZENO.

13. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění dokumentů dle odst. 1 
této Smlouvy o dílo a příloh dle odst. 22 této Smlouvy o dílo týkající se licencí, záruk, 
nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních 
pokut, pokud vznikly před ukončením Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další 
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této 
Smlouvy.

14. Pokud by se kterékoliv ustanovení Smlouvy ukázalo být zdánlivým, neplatným nebo jinak 
nevymahatelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy o dílo, pak tato skutečnost 
nepůsobí zdánlivosti, neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy, 
nevyplývá-li z donucujících ustanovení Právních předpisů jinak. Strany se zavazují bez

Smlouva na dílo na Zhotovení stavby 3 /3 1

https://xdc.szdc.cz/


zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv Strany takové zdánlivé, neplatné či
nevymahatelné ustanovení nahradit platným a vymahatelným ustanovením, které bude
svým obsahem nejbližší účelu zdánlivého, neplatného či nevymahatelného ustanovení.

15. Objednatel si vyhrazuje:

15.1 NEOBSAZENO

15.2 NEOBSAZENO

15.3 NEOBSAZENO

15.4 změnu zhotovitele v souladu s § 100, odst. 2 ZZVZ v průběhu plnění veřejné 
zakázky, dojde-li k předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Zhotovitele nebo k 
předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Objednatele z důvodu porušení povinností 
Zhotovitele. Smluvní strany výslovně akceptují, že dle čl. 14 Pokynů pro dodavatele 
je Objednatel oprávněn přistoupit k nahrazení Zhotovitele způsobem a za podmínek 
dle čl. 14 Pokynů pro dodavatele. V takovém případě je Zhotovitel povinen 
poskytnout Objednateli a nově určenému zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou 
pro další provádění Díla.

15.5 právo valorizovat částky způsobilé k platbě Zhotoviteli, a to v souladu s Pod-článkem 
13.8 Smluvních podmínek. Pro vyloučení pochybností se potvrzuje, že valorizace 
může nabývat hodnot kladných i záporných,

15.6 změna závazku v souladu s § 100 odst.1 ZZVZ ve věci měření množství každé 
původní měřitelné položky s jednotkovou cenou ve výkazu výměr dle čl.12 
Smluvních podmínek.

16. Součástí dodávky na zhotovení Díla nejsou prvky mobiliáře, které jsou součástí SO 01-79
01 Stojany na kola (B+R) dle technické specifikace v Soupisu prací jednotlivých položek.

17. Závazky ze Smlouvy je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy o dílo, podepsanou za každou Stranu osobou nebo osobami 
oprávněnými takový dodatek podepsat.

18. Objednatel vydá na žádost Zhotovitele/ společníka/ poddodavatele/ člena koncernu, v 
případě řádného poskytnutí a dokončení prací, Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky 
ve smyslu § 79, odst. 2, písm. a) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. Podmínkou pro vydání tohoto osvědčení je předložení dále 
uvedených údajů Zhotovitelem, a to zároveň s předložením Závěrečného vyúčtování (po 
vyřešení případných sporů):

a) hodnota provedených prací Zhotovitelem, včetně hodnoty vyhrazeného plnění, v 
případě dvou a více společníků specifikovaná v Kč dle jednotlivých společníků,

b) hodnota provedených prací dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu 
specifikovaná dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu, a to jak v Kč, tak v %, 
včetně věcného rozsahu plnění (označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO, 
případně jiným vhodným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS).

Součet hodnot dle výše uvedeného písm.a) a písm.b) se musí rovnat 100% hodnotě 
veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou.

Požadované údaje, předložené formou čestného prohlášení podepsaného Zhotovitelem, 
jsou nezbytné pro vydání Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky uvedeného v příloze 
č.11 této Smlouvy o dílo, pokud o něj Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové 
koncernu požádají. Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky bude vyhotoveno výhradně 
ve stejném znění platném pro všechny subjekty, podílející se na plnění Díla (Zhotovitel/ 
společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu).

19. Podpisem této Smlouvy o dílo Zhotovitel současně jako zpracovatel uzavírá s Objednatelem 
jako správcem smlouvu o zpracování osobních údajů ve znění uvedeném v příloze č. 5 této 
Smlouvy o dílo.

4 /3 1 Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



20.

21.

22.

Compliance doložka a etické zásady

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s 
ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, 
hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže 
těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových 
stránkách smluvních stran (společností).

Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo;

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8 

Příloha č. 9 

Příloha č. 10 

Příloha č. 11

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 

Oprávněné osoby 

Seznam poddodavatelů 

Harmonogram postupu prací 

Smlouva o zpracování osobních údajů

Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 
1.5 Smluvních podmínek)

Zmocnění Vedoucího zhotovitele; Rozsah participace na plnění předmětu 
Smlouvy o dílo (Pokud je vybráno více Zhotovitelů na základě společné 
nabídky)

Dělení investic 

NEOBSAZENO 

NEOBSAZENO

Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost dnem podpisu této 
Smlouvy o dílo oběma Stranami a účinnou se stává dnem uveřejnění v registru smluv.

V Praze
Za Objednatele č. 1:

V Ústí nad Labem 
Za Zhotovitele:
Za „Společnost REK + VIAMONT - ŽST Hořovice",
kterou tvoří REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. a 
VIAMONT Servis a.s.

17.08.2022 13:05 
Po dep sán o elektronicky

Datum: 2022.08.10 
15:12:39+02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Miloš Šnobl
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy obchodní ředitel, na základě plné moci
Správa železnic, státní organizace

V Hořovicích 
Za Objednatele č. 2:

Datum: 
2022.09.06 
07:28:19+02'00'

Dr. Ing. Jiří Peřina
starosta města Hořovice

Smlouva na dílo na Zhotovení stavby 5/31



Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

PŘÍLOHA Č. 1

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):

S631800391-zm05 Prodloužení podchodu v ŽST Hořovice

ZŘ 20220502

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s DPH:

52 499 990,33 
63 524 988,30

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
D.1 Železniční zabezpečovací zařízení . ................ ............... . ................
PS 01-01-10 Staniční zabezpečovací zařízení . ................ ............... . ................

D.2 Železniční sdělovací zařízení ................... . ................ ...................
PS 01-02-50.1 Dálkový kabel (DK), dálkový optický kabel (DOK), závěsný optický kabel (ZOK) . ................ . ................ . ................
PS 01-02-70 Úpravy a doplnění informačního svstému . ................ . ................ . ................

D.4 Ostatní technoloaická zařízení . ................ ............... . ................
SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy . ................ ............... . ................
SO 98-98 Všeobecný obiekt . ................ ............... . ................

E.1.1.1 Železniční svršek . ................ ............... . ................
01-10,11,12-01 Železniční svršek a spodek, nástupiště . ................ ............... . ................

E.1.4 Mosty, propustky, zdi ................... . ................ ...................
SO 01-20-01 Prodloužení podchodu v km 58,109 ................... . ................ ...................

E.1.6 Potrubní vedení . .......... . .......... .............
SO 01-31-01 Odvodnění komunikace . .......... . .......... .............

E.1.8 Pozemní komunikace . ................ ............... . ................
SO 01-50-01 Přístupová cesta a parkoviště . ................ ............... . ................

E.2 Pozemní stavební obiekty . ................ . ................ . ................
SO 01-74-01 Zastřešení výstupů z podchodu . ................ . ................ . ................
SO 01-77-01 Doplnění orientačního systému ............... ............. ...............
SO 01-79-01.01 Stojany na kola (B+R) ............... ............. ...............
SO 01-79-02 Oplocení ............... ............. ...............

E.3.1 Trakční vedení . ................ ............... . ................
SO 01-81-01 Úpravy trakčního vedení . ................ ............... . ................

E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů . ................ ............... . ................
SO 01-86-02 Veřejné osvětlení přístupové komunikace ............... ............... . ................
SO 01-86-03 Přeložky silnoproudých kabelů SEE ............... ............. ...............
SO 01-86-04 Osvětlení podchodu ............... ............... ...............

E.3.7 Ukoleinění kovových konstrukcí ............... ............. ...............
SO 01-87-01 Ukoleinění kovových konstrukcí ............... ............. ...............

Příloha č. 1
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1/1



Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele

(Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek)

Oprávněné osoby Zhotovitele, včetně ředitele stavby dle čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC 
SM 105 Změny během výstavby

PŘÍLOHA Č. 2

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ........................

Adresa ..................................................................................

E-mail ..................................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ............................

Adresa ......................... ...............................

E-mail .............................................

Telefon .........................

Ředitel stavby

Jméno a příjmení ........................

Adresa ..................................................................................

E-mail ..................................

Telefon .........................

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze 
jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr)

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ............................

Adresa ......................... ...............................

E-mail .............................................

Telefon .........................

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení .........................

Adresa ......................... ...............................

E-mail ........................................

Telefon .........................

Příloha č. 2
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1 /2



Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ......................... ...............................

E-mail .....................................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení ............................

Adresa ......................... ...............................

E-mail .....................................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ........................

Adresa .......................... .....................

E-mail ...........................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku

Jméno a příjmení ............................

Adresa .................... ...................

E-mail .................................

Telefon .........................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ..................................

Adresa ........................ ...............................

E-mail ......................

Telefon .........................

2 /2
Příloha č. 2
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



Seznam poddodavatelů

PŘÍLOHA Č. 3

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO 
případně jiným vhodným 

způsobem, nelze-li označit 
dle SO a PS)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smluvní ceny díla

AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 
2/3146, Záběhlice, 106 00 
Praha 10, IČO: 480 29 483

D.1 -  PS 01-01-10, D.2 -  PS 01-02
50,1, PS 01-02-70 28

Příloha č. 3
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1/1



PŘÍLOHA C. 4

Harmonogram postupu prací

Harmonogram stavby "Prodloužení podchodu v ŽST Hořovice"

'Prodloužení podchodu v ŽST Hořovice"
Konec Délka trvání

1.2.2023 30.11.2023

1.2.2023 30.11.2023

Výluky (přesné vymezení viz B.4 příloha) 24.6.2023 2.10.2023
3.7.2023 2.10.2023

zbirohské záhlaví' a zhlaví po 2S v 2TK, (viz TZ) v délce rcM 2x od 23:50 - 4:30

4.7.2023 3.10.2023

Výluky zabezpečovacího a sdělovacího zařízení 24.6.2023 2.7.2023

Stavební postup č. 1 6.7.2023 3.10.2023

Stavební postup č. 1a 29.9.2023 3.10.2023

3.10.2023 30.11.2023

Květen Cetvenec Listopad

Kod položka

Stavební postupy
r|Pravne i

Stavební postupy 
Přípravné práce

.2.2023 30.11.2023
1.2.2023 5.7.2023

i ky (wdnuta*
=odkladní beton pod tubusem (betonáž, tvrdnut 
(vyztužení, betonáž, tvrdnutí, izolace, ochranná iz

zasvt

Dokončovací práce

ízení op

Příloha č. 4
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1/1



Smlouva o zpracování osobních údajů

1. Předmět smlouvy o zpracování osobních údajů
1.1 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat 

osobní údaje třetích stran za účelem zajištění uzavření smluv uvedených ve 
Všeobecných technických podmínkách, a to za splnění podmínek dále 
uvedených.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat 
předmětné osobní údaje výhradně za uvedeným účelem a na základě 
doložených pokynů a podmínek Objednatele a v souladu s nimi, jak vyplývají 
z této Smlouvy o zpracování osobních údajů a z této Smlouvy o dílo.

2. Rozsah zpracovávaných údajů

2.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, 
které jsou v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv 
uvedených v čl. 4 Všeobecných technických podmínek na zhotovení stavby.

2.2 Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu 
Objednatele osobní údaje, které nejsou uvedeny ve výše uvedeném bodě 
2.1, budou tyto nové osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.

3. Povinnosti Zhotovitele
3.1 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření 

podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zapracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 
ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR"), které se 
na něj jako na zpracovatele vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání 
doložit Správci.

3.2 Zhotovitel bude neprodleně informovat Objednatele, pokud jsou podle jeho 
názoru některé pokyny Objednatele v rozporu s platnou právní úpravou.

3.3 Zhotovitel je povinen zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní 
údaje zavázaly zachovávat mlčenlivost ve vztahu ke všem osobním údajům, 
které zpracovává v souladu se Smlouvou o zpracování osobních údajů, a 
rovněž tak o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo 
zabezpečení osobních údajů.

3.4 Zhotovitel je povinen přijmout všechna opatření dle čl. 32 GDPR tak, aby 
byla zajištěna odpovídající bezpečnost osobních údajů.

3.5 Zhotovitel může do zpracování zapojit poddodavatele pouze na základě 
předchozího písemného souhlasu Objednatele. V případě souhlasu se 
Zhotovitel zavazuje s těmito poddodavateli uzavřít smlouvu zajišťující 
dodržování práv a povinností stanovených touto Smlouvou, zvláště pak 
povinnosti mlčenlivosti a zajištění bezpečnosti osobních údajů a poskytnutí 
dostatečných záruk pro zavedení stejných technických a organizačních 
opatření poddodavatelem.

3.6 Zhotovitel je povinen zohlednit povahu zpracování, být Objednateli 
nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření 
pro splnění Objednatelovy povinnosti reagovat na žádost o výkon práv 
subjektů dle GDPR.

PŘÍLOHA C. 5

Příloha č. 5
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1 /2



3.7 Zhotovitel je povinen být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu 
s povinnostmi podle článku 32 až 36 GDPR, a to při zohlednění povahy 
zpracovaných informací, jež má Zhotovitel k dispozici. V případech, kdy 
povaha věcí vyžaduje informování Objednatele ze strany Zhotovitele, 
informuje Zhotovitel Objednatele bez zbytečného odkladu.

3.8 Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli a jím pověřené osobě během 
běžné pracovní doby Zhotovitele provést v sídle Zhotovitele kontrolu 
dodržování povinností týkajících se zpracování osobních údajů vyplývajících 
z této Smlouvy o zpracování osobních údajů, a to i po ukončení stanovené 
doby zpracování, tj. po ukončení této Smlouvy o dílo, a to do 3 měsíců od 
jejího ukončení.

3.9 Po ukončení zpracování osobních údajů podle této Smlouvy o zpracování 
osobních údajů je Zhotovitel povinen vymazat všechny zpracovávané osobní 
údaje ze všech svých systémů nebo databází, včetně vymazání všech 
záložních kopií, s výjimkou kdy uchovávání je v souladu s platnou právní 
úpravou nebo k tomu dal písemný souhlas Objednatel.

4. Odpovědnost Zhotovitele a smluvní pokuta
4.1 V případě, že Zhotovitel zpracuje osobní údaje nad rámec vymezený 

Smlouvou nebo doloženými pokyny Objednatele, považuje se ve vztahu 
k takovému zpracování Zhotovitel za „zpracovatele" ve smyslu GDPR. 
Pokud tímto zpracováním nad rámec vymezený Smlouvou o zpracování 
osobních údajů nebo doloženými pokyny Objednatele vznikne Objednateli 
škoda, je Zhotovitel povinen škodu uhradit.

4.2 Pokud Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost vyplývající z ustanovení této 
Smlouvy o zpracování osobních údajů, je povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z Ceny Díla za každé jednotlivé porušení. 
Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů ode dne doručení písemné výzvy 
k úhradě zaslané Objednatelem na základě tohoto ustanovení.

4.3 Zaplacením smluvní pokuty, jak je popsána v odstavci výše, není dotčeno 
právo Objednatele požadovat náhradu újmy způsobené porušením 
ustanovení této Smlouvy o zpracování osobních údajů.

2 /2
Příloha č. 5
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



PŘÍLOHA C. 7

Zmocnění Vedoucího zhotovitele a Rozsah participace na plnění předmětu 
Smlouvy o dílo

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI
Číslo smlouvy u správce: S 2022_003 

Číslo smlouvy u Společníka: 84/22

uzavřená v souladu s ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů v souvislosti s realizací stavby

"Prodloužení podchodu v ŽST Hořovice"

vystupující dále pod názvem:

"REK + VIAMONT -  ŽST Hořovice"

Název:
Sídlo na adrese:
IČ:
DIČ:
Zápis v obch. Rejstříku: 
Bankovní spojení:
Č. ú:

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: 

dále jen jako „správce" 

Název:
Sídlo na adrese:
IČ:
DIČ:
Zápis v obch. Rejstříku: 
Bankovní spojení:
Č. ú:

Oprávněný zástupce:

Ve věcech smluvních:

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
250 41 738 
CZ250 41 738
OR u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14364 
.............
........................

Ing. Miloš Snobi, obchodní ředitel na základě plné moci

VIAMONT Servis a.s.
Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
250 21 851
CZ250248511
OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1015 
..............
........................

Ing. Josef Kalivoda, generální ředitel, na základě plné moci 

Ing. Radek Kudrnáč, obchodní ředitel

dále jen „druhý společník" 

společně dále jen též „společníci"

Stránka 1 z 7

Příloha č. 7
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1 /7



Preambule:

1. Společníci se touto Smlouvou o společnosti dohodli, že budou jako obchodní partneři společně 
usilovat o získání zakázky vyhlášené ve formě veřejné zakázky pod názvem:

" Prodloužení podchodu v ŽST Hořovice "

2. V případě získání této veřejné zakázky se společníci zavazují provést dílo, které je předmětem 
zakázky stím, že budou vůči veřejnému zadavateli jako objednateli díla sami v postavení 
dodavatele a vůči třetím osobám z jakýchkoli právních vztahů vzniklých v souvislosti s touto 
veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění této zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků, z této zakázky vyplývajících, zejména z titulu odpovědnosti 
za vady díla. Tím není dotčeno právo na regresní náhradu mezi společníky pro případ, že škodu 
zavinil pouze některý z nich. Společník, který porušením povinností vyplývajících pro něj z této 
smlouvy, ze smlouvy o dílo se zadavatelem, či z obecně závazných právních předpisů způsobí 
druhému společníkovi škodu, je povinen jí nahradit.

I. Předmět dohody, účel společnosti, název, sídlo společnosti

1. Účelem této společnosti je společná účast výše uvedených společníků, vyhlášené zadavatelem 
s cílem získání této zakázky a vlastní provedení díla. Společníci se podílejí na naplňování Účelu 
společnosti v poměru 50 : 50. Stejným poměrem se Společníci podílejí na majetku nabytém za 
trvání společnosti, na zisku a ztrátě Společnosti.

2. Název společnosti (jméno), pod kterým budou společníci vykonávat činnost:

„REK + VIAMONT-ŽST Hořovice"

3. Sídlem společnosti je adresa správce: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad 
Labem.

II. Zastupování společníků, rozhodování společníků

1. Správcem je společnost REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o,

2. Správce je tímto zplnomocněn druhým společníkem k jednání v ústním i písemném styku
za společníky ve věcech spojených se získáním veřejné zakázky, zejména:

- k podání a podpisu žádosti a nabídky v zadávacím řízení na zhotovení díla i za druhého 
společníka, vč. podpisu smlouvy o dílo do nabídky, bude-li takové zastoupení dle podmínek 
zadání možné:

- k jednání se zadavatelem ve všech věcech týkajících se společné nabídky;

- podávání námitek, návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a dalších opravných prostředků 
dle příslušného zákona vztahujících se k předmětnému zadávacímu řízení;

- k podpisu samotné smlouvy o dílo se zadavatelem na samotné provedení díla, včetně jejich 
dodatků, bude-li takové zastoupení dle podmínek zadání možné;

Stránka 2 z 7

2 /7
Příloha č. 8
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



3. Písemný styk společnosti se zadavatelem provede správce, druhý společník vždy obdrží kopie 
bez zbytečného prodlení. Společník vede se zadavatelem písemný styk vždy prostřednictvím 
správce.

4. Při rozhodování o společných věcech společnosti rozhodují společníci jednomyslně.

5. Druhý společník se zavazuje poskytovat správci součinnost nutnou ke kompletaci a včasnému 
odevzdání žádosti a nabídky, zejména předložit včas a řádně doklady o splnění kvalifikačních 
předpokladů uvedených v zákoně a v zadávací dokumentaci veřejných zakázek a respektovat 
odpovědnost správce za podání kvalifikace a nabídky. Součinnost se zavazuje společník 
poskytnout v termínu určeném správcem, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

III. Náklady na účast ve veřejné zakázce, náklady na realizaci

1. Náklady spojené s přípravou a podáním kvalifikace a nabídky nese každý společník samostatně.

2. Poměrem podle jejich podílnictví na realizaci díla se budou společníci podílet na nákladech
společných, které nelze přiřadit jednoznačně jednotlivým společníkům, (např. náklady na pojistné, 
náklady na vedení, organizaci a materiální zajištění činnosti společných pracovních týmů). Toto se 
však nevztahuje se na náklady spojené s přípravou a podáním kvalifikace a nabídky.

3. Podrobný způsob řešení problematiky majetku, vytvořeného společnou činností společníků,
výnosů a nákladů, financování, účetní evidence, podrobné zásady spolupráce společníků
při realizaci díla v případě úspěchu ve veřejné zakázce, včetně vytvoření orgánů, které se budou 
podílet na koordinaci činnosti jednotlivých společníků při plnění závazků vyplývajících z této 
smlouvy a ze smlouvy o dílo, a další náležitosti vzájemného vztahu společníků (včetně odměny 
správce) pro fázi projektové přípravy, realizace, zkušebního provozu a garanční doby dohodnou 
společníci ve Stanovách společnosti a to nejpozději do uzavření smlouvy o dílo na provedení 
předmětu veřejné zakázky.

IV. Zásady činnosti společníků

1. Společníci podpisem této Smlouvy o společnosti pověřuje správce přípravou společné kvalifikace 
a nabídky do veřejné zakázky uvedené výše. Každý ze společníků jednotlivě ocení dohodnutou část 
díla, která je předmětem zakázky, a to na základě zadávacích podkladů.

2. Společníci podpisem této Smlouvy o společnosti přijímají vůči zadavateli solidární odpovědnost za 
kompletnost a funkčnost celého díla, za dosažení projektovaných parametrů, za uplatněné sankce 
a jiné finanční závazky a nároky z nich vyplývající, které jsou stanoveny podmínkami veřejné 
zakázky, a které vyplynou z uzavřené smlouvy o dílo s tím, že mezi sebou se vypořádají podle míry 
své odpovědnosti. Podrobnosti budou řešeny Stanovami ve smyslu ustanovení či. III. odst. 3 této 
smlouvy při respektování následujících zásad.

3. Náklady na náhradu škody a sankce vniklé z titulu společné činnosti společnosti uhradí 
společníci podle míry zavinění. Pokud nebude možné rozsah odpovědnosti jednotlivých 
společníků prokázat, budou náklady na sankce uhrazeny společníky v poměru jejich účasti na 
realizaci díla dle smlouvy o společnosti.

4. Dojde-li ze strany objednatele k čerpání bankovní záruky z důvodů prokazatelně ležících na 
straně jen jednoho společníka, vzniká společnosti (druhému společníkovi) nárok vůči

Stránka 3 z 7

Příloha č. 7
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 3 /7



společníkovi, který čerpání bankovní záruky zavinil, na úhradu prostředků ve výši odpovídající 

částce čerpané objednatelem z bankovní záruky.

5. Každý společník se zavazuje a je povinen vůči druhému společníkovi na svůj náklad odstranit 
vady a nedodělky na té části díla, kterou sám zhotovil, popř. jejíž zhotovení zajistil v rámci 
realizace díla.

6. Společníci se dohodli, že veškeré škody zaviněné společníky včetně vyúčtovaných smluvních 
pokut budou, nedohodnou-li se společníci jinak odborně posouzeny znaleckým posudkem 
zpracovaným nezávislým znalcem v oboru, na kterém se společníci shodnou, popř. který bude 
určen losem ze seznamu znalců Ministerstva spravedlnosti pro příslušný obor 
v přítomnosti notáře. Jednání u notáře může zajistit kterýkoli ze společníků a vyrozumět 
zbývajícího společníka nejméně pět pracovních dní předem

7. V případě, že by kterýkoliv ze společníků nejednal v souladu s oprávněnými zájmy všech 
společníků nebo by jednal v rozporu se shora uvedeným ku prospěchu svému, nebo by svým 
jednáním znevýhodnil jiného společníka bez jeho výslovného předchozího písemného 
souhlasu nebo vznikla-li by společníkovi škoda jednáním jiného společníka, nebo pokud by 
společník postupoval způsobem snižujícím zisk společnosti, je společník, který svým jednáním 
způsobil jinému společníkovi škodu, povinen poškozeného společníka odškodnit a nahradit mu 
způsobenou škodu.

V. Ostatní ujednání

1. Společníci se, jak je shora uvedeno, zavazují, že budou jednat v souladu se společným zájmem 
sledovaným touto smlouvou a že se zdrží jakéhokoliv jednání, kterým by tento společný zájem byl 
ohrožen.

2. V zájmu dosažení sjednaného účelu společnosti se společníci zavazují učinit veškeré právní i 
faktické kroky nutné lke včasnému a k řádnému zpracování kompletní nabídky a jejímu včasnému 
předložení zadavateli, a to v takové podobě, aby mohla být zadavatelem vybrána jako 
nejvhodnější.

3. Společníci jsou povinni jednat tak, aby bylo dosaženo účelu sjednaného touto smlouvou a 
současně jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání či opomenutí, které by dosažení sjednaného 
účelu znemožňovalo anebo které by vedlo ke vzniku škody na straně ostatních společníků. 
Vzhledem kvýše uvedenému jsou společníci zejména povinni chránit dobré jméno ostatních 
společníků, nesdělovat důvěrné informace týkající se ostatních společníků jakož i činnosti všech 
společníků v rámci společnosti a řádně plnit veškeré povinnosti vyplývající pro ně z této Smlouvy 
o společnosti a ze smlouvy o dílo, bude-li se zadavatelem uzavřena.

4. Po dobu účinnosti této Smlouvy o společnosti není žádný ze společníků oprávněn uzavřít se 
zadavatelem či třetí osobou žádnou smlouvu nebo dohodu, která by přímo či nepřímo vyloučila 
nebo omezila možnost dalšího společníka na získání nebo plnění veřejné zakázky výše uvedené. 
Společníci současně prohlašují, že výše uvedenou smlouvu či dohodu se zadavatelem či třetí 
osobou neuzavřeli ani před podpisem této Smlouvy o společnosti.

5. Společníci se dále zavazují, že v rámci zadávacího řízení výše uvedeného nepředloží samostatně 
anebo ve spojení s třetí osobou další nabídku, že nebudou působit jako subdodavatelé žádného 
dalšího uchazeče o shora uvedenou zakázku a že zajistí, aby tak neučinila ani žádná z osob, se 
kterou jsou osobně či kapitálově spojeny, zejména ve vztahu, k níž jsou ve vztahu ovládající či

Stránka 4 z 7

4 /7
Příloha č. 8
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



ovládané osoby. Společníci současně prohlašují, že žádná další nabídka specifikovaná v tomto 
odstavci před podpisem této Smlouvy nebyla předložena.

6. V případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější se každý ze společníků zavazuje dohodnout 
podobu Stanov společnosti a řádně a včas provést dohodnutou část díla a v případě výskytu vad 
na jím prováděné části díla tyto odstranit v souladu se smlouvou o dílo, V případě výběru společné 
nabídky jako nejvhodnější se každý ze společníků současně zavazuje provádět jemu určenou část 
díla takovým způsobem, aby současně neznemožňoval provádění díla ostatním společníkům.

7. Pokud některý ze společníků není schopen nebo nedbá plnění svých povinností, řádně neplní 
smluvní závazky, jedná v rozporu se zájmy a účelem této společnosti, pak bude písemně vyzván 
dalším společníkem k nápravě. Podrobnosti budou řešeny Stanovami ve smyslu ustanovení čl. III. 
odst. 3 této Smlouvy.

S. Smluvní strany se pro případ ukončení nebo zániku, zrušení právnické osoby, a tím účasti 
zbývajícího společníka, dohodly, že po zániku účasti dá společník, jehož účast zanikla, souhlas 
k převodu jeho práv a povinností, které byly určeny kjeho plnění při realizaci předmětu díla dle 
zakázky, na zbývajícího společníka.

9. V případech, kdy riziko nebylo možné ocenit v době přípravy nabídky (např. nejasnost v zadávací 
dokumentaci, rozdílné podpovrchové podmínky staveniště, chyby v požadavcích zadavatele, 
práce, které nemohly být předvídány zkušeným zhotovitelem v době 
podání nabídky, nepředvídatelné potíže, vyšší moc), pokud náklady vynaložené jakýmkoliv 
ze společníků vyplývající z těchto případů nejsou ani nahrazeny zadavatelem ani příslušnou 
pojišťovací společností jako pojistná náhrada škody, pak takové náklady musí být neseny oběma 
společníky. V případě, že je zřejmé, že ztráta vzniklá jednomu nebo všem společníkům 
bude nepřiměřeně vysoká, společníci musí spolupracovat za účelem minimalizace škody a 
eventuálně ukončit smlouvu o dílo, pokud je to nezbytné.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou.

2. Smlouva o společnosti zaniká v případě:

- zrušení zadávacího řízení, a to dnem jeho zrušení;

- vydání rozhodnutí zadavatele v zadávacím řízení, ze kterého je zřejmé, že nabídka Společnosti 
nebude vybrána jako nejvhodnější, a to dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí;

- splnění veškerých závazků Společnosti (společníků) vůči zadavateli vyplývajících ze smlouvy o 
dílo na provedení zakázky včetně závazků z odpovědnosti za vady či za škodu

3. Ustanovení odst. 1. a 2. tohoto článku se neaplikují za předpokladu, že se společníci rozhodli 
podat:

a) námitky dle § 241 a násl. ZZVZ či

b) návrh na přezkoumání úkonů zadavatele v zadávacím řízení vedeném u Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže či

c) žalobu proti rozhodnutí vydanému v řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v zadávacím 
řízení vedeném u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže včetně řízení o kasační stížnosti.

Stránka 5 z 7

Příloha č. 7
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 5 /7



4. Kterýkoliv ze společníků má právo ze společnosti vystoupit pouze z důvodů a za podmínek 
uvedených v § 2739 a násl. Občanského zákoníku. Sjednává se výpovědní lhůta v délce 3 měsíců 
od doručení písemného oznámení o vystoupení ostatním společníkům. Společníci tímto berou na 
vědomí, že vystoupení kteréhokoliv společníka ze společnosti z jakéhokoliv důvodu by znamenalo 
vážné ohrožení dosažení sjednaného účelu, přičemž za újmu vzniklou ostatním společníkům, 
kterou by byl společník, který ze společnosti vystoupil, povinen uhradit, by byly považovány též 
všechny náklady, které zbývající společník nutně vynaložil nad sjednaný rámec k řádnému splnění 
účelu této smlouvy a v zájmu splnění závazků ze smlouvy o dílo.

5. Vyloučit kteréhokoliv společníka ze společnosti lze v případě, pokud společník podstatným 
způsobem poruší povinnosti ze společenské smlouvy a dále v případech uvedených v ustanovení 
§ 2740 a násl. Občanského zákoníku.

Za podstatné porušení povinností vedoucí k vyloučení společníka smluvní strany nad rámec 
zákonných důvodů považují zejména i:

- nedovolené dispozice s majetkem svěřeným společnosti,

- podstatné porušení povinností stanovených touto Smlouvou či Stanovami

- ztráta odborné způsobilosti společníka k výkonu činnosti.

6. Společníci se dohodli, že veškerá sdělení předávaná vzájemně v rámci plnění závazků z této 
smlouvy budou zasílána na dohodnuté kontaktní adresy, a to i na adresy e-mailové. V případě 
změny adresy pro doručování písemností je nutné tuto změnu oznámit ostatním společníkům 
předem. Důležitá sdělení týkající se práv a povinností vyplývajících z této smlouvy musí být 
zasílána doporučeně a nebude-li prokázán opak, budou považována za doručená nejpozději třetí 
pracovní den po datu odeslání na adresu adresáta uvedenou v této smlouvě či oznámenou 
prokazatelně adresátem odesílateli.

7. V případě ukončení účinnosti této Smlouvy o společnosti a zániku společnosti se společníci mezi 
sebou vyrovnají dle zásad stanovených touto Smlouvou.

8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Společníci se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, které bude 
nejlépe odpovídat původně zamýšlenému hospodářskému účelu neplatného nebo neúčinného 
ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky.

9. Smlouva se podepisuje elektronickém vyhotovení, z nichž jedno je určeno zadavateli jako součást 
společné nabídky a po jednom obdrží každý ze společníků.

10. Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat pouze formou písemných dodatků či Stanov.

11. Smluvní strany prohlašují, že:

- se s obsahem smlouvy v dostatečném rozsahu seznámily,

- smluvním ustanovením zcela porozuměly a uvědomují si význam a důsledky závazků z dohody 
pro sebe,

- jsou bez omezení způsobilé k právním jednáním (úkonům) a že z jejich strany byly splněny 
podmínky pro platné právní jednání,

- jim nejsou známy žádné překážky platného sjednání této dohody a splnění závazků z ní,

Stránka 6 z 7

6 /7
Příloha č. 8
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



- smlouva nemá v době jejího podpisu žádná vedlejší ujednání,

- smlouvu dohodu neuzavírají v tísni a její podmínky nepovažují za jednostranně výhodné.

12. Jako výraz bezvýhradného souhlasu se shora uvedenými smluvními ujednáními připojují smluvní 
strany své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 04.05.2022 V Ústí nad Labem dne

Datum: 2022.05.12
16:49:22 +02'00' Ditum:2022.05.05

12:08:01 +02W

Ing. Miloš Snobi 
obchodní ředitel

Ing. Josef Kalivoda 
generální ředitel,
Na základě plné moci.

Stránka 7 z 7

Příloha č. 7
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 7/7



Dělení investic

PŘÍLOHA Č. 8

Číslo SO/PS Název SO/PS Objednatel

SO 01-31-01 Odvodnění komunikace Objednatel č. 2

SO 01-50-01 Přístupová cesta a parkoviště Objednatel č. 2

SO 01-79-02 Oplocení Objednatel č. 2

SO 01-86-02 Veřejné osvětlení přístupové komunikace Objednatel č. 2

PS 01-01-10 Staniční zabezpečovací zařízení Objednatel č. 1

PS 01-02-50.1 Úprava a doplnění sdělovacích zařízení Objednatel č. 1

PS 01-02-70 Úpravy a doplnění informačního systému Objednatel č. 1

SO 01-10-01 Železniční svršek Objednatel č. 1

SO 01-11-01 Železniční spodek Objednatel č. 1

SO 01-12-01 Úprava nástupiště Objednatel č. 1

SO 01-20-01 Prodloužení podchodu v km 58,109 Objednatel č. 1

SO 01-74-01 Zastřešení výstupu z podchodu Objednatel č. 1

SO 01-77-01 Doplnění orientačního systému Objednatel č. 1

SO 01-79-01 Stojany na kola (B+R) Objednatel č. 1

SO 01-81-01 Úprava trakčního vedení Objednatel č. 1

SO 01-86-03 Přeložky silnoproudých kabelů SEE Objednatel č. 1

SO 01-86-04 Osvětlení podchodu Objednatel č. 1

SO 01-87-01 Ukolejnění kovových konstrukcí Objednatel č. 1

SO 98-98 Všeobecný objekt Objednatel č. 1

Příloha č. 8
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1/1



Osvědčení Správy železnic o řádném poskytnutí a 
dokončení stavebních prací

PŘÍLOHA Č. 11

č. j. [VLOŽÍ ZHOTOVITEL]

Název zakázky:

Číslo smlouvy Správy železnic (CES):

Objednatel:

Datum zahájení prací:

Datum dokončení prací (stavebních 
nebo technologických):

Uvedení poslední části stavby do 
zkušebního provozu:

Datum dokončení díla (vč. 
dokumentace):

Konečná cena díla celkem v Kč:

Zhotovitel díla (název dle SOD)

Správce/vedoucí společník (v případě, 
kdy se jedná o společnost na základě 
společenské smlouvy - dříve sdružení):

Další společník (v případě, kdy se jedná 
o společnost na základě společenské 
smlouvy - dříve sdružení):

Další společník (v případě, kdy se jedná 
o společnost na základě společenské 
smlouvy - dříve sdružení):

Další společník (v případě, kdy se jedná 
o společnost na základě společenské 
smlouvy - dříve sdružení):

Další společník (v případě, kdy se jedná 
o společnost na základě společenské 
smlouvy - dříve sdružení):

Identifikace
poddodavatele (obchodní 
firma, sídlo a IČO)

Věcný rozsah 
poddodávky (označení 
dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO 
případně jiným vhodným 
způsobem, nelze-li 
označit dle SO a PS např. 
popis vykonaných činností 
nebo dodávek)

Hodnota poddodávky v
% ze smluvní ceny díla a 
konkrétní částka v Kč

Příloha č. 11
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1 /5



Rozsah prací:
(dle předmětu díla / předmětu plnění VZ)

Charakter prací
(oprava/údržba/modernizace/rekonstru kce/novostavba)

Délka traťového úseku* (v km)

Dílo probíhalo na trati* jednokolejné / vícekolejné

Dílo probíhalo na trati* elektrifikované / 
neelektrifikované

Dílo probíhalo na trati* širé (mezistaniční úsek)/ ve 
stanici

Stavební práce zahrnovaly práce na železničním 
svršku (ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč a 
délku traťového úseku, v případě železniční stanice 
počet výhybek)

Stavební práce zahrnovaly práce na železničním 
spodku (ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč a 
délku)

Stavební práce zahrnovaly práce na železničním 
mostním objektu (ANO/NE, v případě ANO uvést 
hodnotu v Kč a délku mostního objektů/mostních 
objektů, případně jinou specifikaci)

Stavební práce zahrnovaly práce na trakčním 
vedení (ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč a 
délku traťového úseku)

Stavební práce zahrnovaly práce na 
zabezpečovacím zařízení (ANO/NE, v případě ANO 
uvést hodnotu v Kč a délku traťového úseku, v případě 
železniční stanice počet výhybek)

Stavební práce zahrnovaly práce na 
silnoproudých zařízeních (ANO/NE, v případě ANO 
uvést hodnotu v Kč)

Stavební práce zahrnovaly práce na tunelové 
stavbě (ANO/NE, v případě ANO uvést délku tunelu)

Stavební práce zahrnovaly práce na pozemní 
stavbě (ANO/NE, v případě ANO uvést typ objektu - 
budova osobního nádraží, technologická budova apod.)

Stavební práce zahrnovaly práce na stavbě s 
památkovou ochranou (ANO/NE, v případě ANO 
uvést druh objektu a hodnotu Kč)

SOD obsahovala vyhrazené plnění realizované 
vlastní kapacitou (ANO/NE, v případě ANO uvést níže 
uvedené podrobnosti):

Popis vyhrazeného plnění dle SOD (označení dle 
čísel a názvů jednotlivých PS a SO):

Zhotovitel vyhrazeného plnění:

Hodnota vyhrazeného plnění v Kč:

Příloha č. 11
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 3 /5



Obchodní firma Hodnota prováděných 
prací v Kč (bez DPH)

Správce/vedoucí 
společník (v případě, kdy 

se jedná o společnost - 
dříve sdružení):

Další společník (v
případě, kdy se jedná o 
společnost na základě 
společenské smlouvy - 

dříve sdružení):

Další společník (v
případě, kdy se jedná o 
společnost na základě 
společenské smlouvy - 

dříve sdružení):

Další společník (v
případě, kdy se jedná o 
společnost na základě 
společenské smlouvy - 

dříve sdružení):

Další společník (v
případě, kdy se jedná o 
společnost na základě 
společenské smlouvy - 

dříve sdružení):

Celkem v Kč xxx

Hodnocení objednatele:

Správa železnic osvědčuje, že stavební 
práce uvedené v tomto osvědčení byly 

řádně poskytnuty a dokončeny.

Kontaktní osoba:

Jméno a příjmení vystavitele (viz 
poznámka 1)

Funkce:

Podpis vystavitele

Datum vystavení osvědčení

* Je-li vzhledem k charakteru stavby relevantní.

4 /5
Příloha č. 11
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



Poznámka 1: Osvědčení je za Správu železnic oprávněna potvrdit (podepsat) 
výhradně osoba, která za Správu železnic smlouvu, na základě které bylo plněno, 
podepisovala (uzavírala). V případě, kdy smlouva byla za Správu železnic uzavřena 
ředitelem odboru či náměstkem GŘ, je možné Osvědčení potvrdit (podepsat) ředitelem 
organizační jednotky, do jejíž gesce kontrola plnění díla spadá/náleží.
Poznámka 2: Osvědčení Správy železnic o řádném poskytnutí a dokončení stavebních 
prací je vyhotovováno výhradně v jednom znění platném pro všechny 
zhotovitele/společníky/poddodavatele. Tzn. Osvědčení se nevyhotovuje pro každého ze 
zhotovitelů/společníků/poddodavatelů zvlášť.

Poznámka 3: Všechny částky v Kč se uvedou v hodnotě bez DPH.

Příloha č. 11
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 5 /5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2996789

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6f167864-d751-49b8-bb6f-89a105a79e89

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana BROŽKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.09.2022 12:53:19


		2022-09-09T10:54:31+0000




